Oferta nr.

Data

Doradca ds. Sprzedazy
Telefon

Telefon kom.

Fax

e-mail

Dealer
ZK Motors

Adres

ul. Wystawowa 2
25-672 Kielce
Telefon

Fax

e-mail

Internet
www.bmw-zkmotors.pl
NIP

KRS

Sad rejonowy

ZK Motors

PLAYADA SPOtKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

WYSTAWOWA 2
25-672
KIELCE

Oferta

8420
24.07.2024
Marta Magielska

734188489

marta.magielska@bmw-zkmotors.pl

OLO1 BMW Motorrad R 1250 RT (cenabrutto z VAT)
WB10L0106R 6K42403

Dane techniczne
Emisja CO2 110 glkm Cykl mieszany
Moc namionowa

Lakier i tapicerka (cena brutto z VAT)
N2U Blackstorm metallic 2

Wyposazenie standardowe (cena brutto z VAT)

5AC ABS Pro

Wyposazenie opcjonalne (cena brutto z VAT)

134 Swiatta adaptacyjne

202 Swiatta do jazdy dziennej

230 Pakiet Comfort

193 System bezkluczykowy

19F Design option silencer

340 Chromowane kolektory

417 Zamek centralny

518 Podgrzewane siedzenie

603 Alarm

B6NS Enhanced telephony with extended smartphone
connectivity

Strona1z2

PLN

PLN
PLN

PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN

96 900,00

0111700 km

0,00
0,00

3.020,00
570,00
7.590,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Oferta

8420

24.07.2024

764 Gniazdko PLN 0,00
235 Pakiet Dynamic PLN 8.510,00
18B MSR (Dynamic engine brake control) PLN 0,00
191 Dynamiczna ESA PLN 0,00
219 Reflektor PRO PLN 0,00
222 Zmieniacz biegow PRO PLN 0,00
224 Tryby jazdy PRO PLN 0,00
5DF Tempomat adaptacyjny PLN 0,00
268 System audio PLN 5.660,00
284 Polska instrukcja obslugi PLN 0,00
395 Sterownik radia ECE PLN 0,00
458 Style Triple Black PLN 2.145,00
530 Kontrola cisnienia w oponach RDC PLN 1.190,00
562 Dodatkowe Swiatta przeciwmgielne PLN 1.910,00
652 Kierownica rurowa PLN 1.050,00
6AC Intelligent Emergency Call PLN 1.720,00
6AE Teleservices PLN 0,00
7A8 3 lata Pakietu Naprawczego BMRI PLN 990,00
Wyposazenie opcjonalne razem PLN 34 355,00
Cena katalogowa (cenabrutto z VAT) PLN 131 255,00
Cena catkowita netto (bez VAT) PLN 106711,38

Total cena brutto z VAT PLN 131 255,00
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